
 

         
ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 
23.05.2024    № 34/107 
м. Володимир 
 
Про внесення змін до рішення міської ради 
«Про припинення внаслідок реорганізації 
спеціалізованого ремонтно-будівельного  
підприємства «Володимирліфт» шляхом 
приєднання до комунального підприємства 
«Управляюча житлова компанія» 
від 27.07.2022 № 15/36 
 
 У зв’язку з кадровими змінами, з метою забезпечення належної організації 
роботи з оптимізації структури підприємств та для більш продуктивної 
діяльності підприємства в подальшому, відповідно до статті 59, статті 78 
Господарського кодексу України, статей 104-107 Цивільного кодексу України, 
враховуючи висновки і рекомендації постійних комісій міської ради,  
керуючись  Законом України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», п.30 ч.1 ст. 26, ст. 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 1. Внести зміни до рішення міської ради від 27.07.2022    № 15/36 «Про 
припинення внаслідок реорганізації спеціалізованого ремонтно-будівельного  
підприємства «Володимирліфт» шляхом приєднання до комунального 
підприємства «Управляюча житлова компанія», а саме Додаток викласти в 
новій редакції  (Додається). 
     2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань власності та житлово-комунального господарства. 
  
 
 Міський голова                                                                           Ігор ПАЛЬОНКА 
Ігор Возний 0800333262 
 



 Додаток 
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення міської ради 
23.05.2024   № 34/107 

 
 

СКЛАД комісії з припинення внаслідок  реорганізації СРБП «Володимирліфт» 
 
Голова комісії : 
Ірина  Володимирівна ВІТРУК Бухгалтер спеціалізованого ремонтно-

будівельного підприємства 
«Володимирліфт» 
(ідентифікаційний код  **********) 

Члени комісії :  
Роман Ігорович КОВАЛЬЧУК Директор комунального підприємства 

«Управляюча житлова компанія» 
(ідентифікаційний код **********) 

Тетяна  Петрівна ГОЛІЧ Головний бухгалтер комунального 
підприємства «Управляюча житлова 
компанія» 
(ідентифікаційний код  **********) 

 
 
 
 
 
 
Начальник управління інфраструктури                                            Ігор ВОЗНИЙ  
 
 

 

 

 

 

 


